Oficial da União nº 54, de 21 de março de 

2005, e considerando o que consta do 

Processo nº 09100.000051/2016-53, de 

acordo com o disposto no art. 101 e no 

inciso V, art. 103, da Lei nº 8.112/1990, 

resolve: 

Art. 1º Averbar, para efeito de 

aposentadoria e disponibilidade, 2.996 (dois 

mil, novecentos e noventa e seis) dias 

referentes a tempo de contribuição prestado 

pela Administradora Margareth Cristina de 

Lima Cunha, matrícula SIAPE: 1097178, 

conforme a seguir especificado:  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor 

na presente data. 

SÉRGIO EDUARDO MOREIRA LIMA